АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2017 года

№04-51-а

О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 30.04.2015 № 04-91-а «Об утверждении муниципального плана реализации Региональной адресной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ганьковского сельского поселения, на 2016 год»
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября 2013 года №82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ганьковского сельского поселения, на 2016 год. (Приложение№1, №2).

2.Постановление опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского

сельского поселения

        Н.С.Арыкова